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      АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  
     муниципального района                                                                      

              Исаклинский                                    
                                                  

        Самарской области                                                                           

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

         30.12.2020 №  1121      

                с.Исаклы

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Исаклинский от 16.11.2018 № 987

«Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие средств массовой информации на территории

муниципального района Исаклинский на 2019-2024 годы»

В целях создания комплекса условий и эффективных механизмов реализации развития муниципальных средств массовой информации  на территории муниципального района Исаклинский, способствующих социальной стабильности в обществе, содействию формирования благоприятного имиджа муниципального района Исаклинский Администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 16.11.2018 № 987 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие средств массовой информации на территории муниципального района Исаклинский на 2019-2024 годы»
(далее –муниципальная программа)
1.1.В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной Программой» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной Программой
	Местный бюджет – 4010,16 тыс.руб.

2019 – 413,10 тыс.руб.

2020 – 761,17 тыс.руб.

2021 – 717,33 тыс.руб.

2022 – 803,50 тыс.руб.

2023 – 890,98 тыс.руб.

2024 – 424,08 тыс.руб.


       

1.2.В Паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной Программой» изложить в следующей редакции:
	№
	Наименова-ние мероприятия
	Сроки реализации и финансовое обеспечение выполнения муниципальной программы (тыс.руб)
	Главный распорядитель средств бюджета
	Исполнитель муниципаль-ной программы

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	1
	Выпуск районной газеты «Исаклин-ские вести»
	413,1
	761,17
	717,33
	803,50
	890,98
	424,08
	Администрация муниципального района Исаклинский
	МАУ МИЦ «Сок»




2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.


3. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального 

района Исаклинский                                                                                 В.Д.Ятманкин
